

Årsberetning

Så er endnu et år gået på Gladsaxe skole. Alle elever er blevet større og glæder sig til den kommende sommerferie og selvfølgelig til næste skoleår :)

Året startede med at Atil er blevet valgt til tillidsrepræsentant for lærere og er kommet med i skolebestyrelsen. Annett er genvalgt som formand og Jeanette genvalgt som næstformand for de næste to år. Hvis man sidder derude og ønsker at være en del af skolebestyrelsen, er dette muligt om et år. (eller sidder vi 4 år)

Vi havde den 3/10-22 besøg af BBU (børne og unge udvalget). Hvor vi rejste vores bekymring om trafikken rundt om skolen. Politikerne lyttede på os, så vi håber der vil blive taget hånd om trafikken. Vi fortalte dem hvor glade vi er over udbyttet med CO-teachinger. Og det store arbejde de laver med at støtte vores gode lærere på skolen.

Vi er helt ude af Corona og det var nogle hårde år, men noget godt kom der ud af det. Danmark og politikere har fået øjne op for at vores unge elever har lange skoledage. Og nu er der lukket op for at skolen selv kan bestemme lidt meget. Dette kaldes Frihedgrader. Skolen kan vælge at omlægge nogle timer til dobbelt timer (så to lærere i en time) og så har eleverne fri på et andet tidspunkt. Dette er kun glæderne de større elever.

Vi har gennem året været i dialog med kommunen om den nye gymnastiksal. Lige nu er planen at de starter byggeriet oktober 2024.

Skolen har sammen med bytoften lavet de samarbejde der hedder :Morgen Fodbold hold "fodbold for os" for de børn der har brug for at bevæge sig lidt inden skoledagen starter. Der er os et par lærere der har lavet et torsdagsholdet, som er for de større børn med en højder intelligens.

Der har været klasse sammenlægninger på 7. og 8. årgang. Disse er gået godt og alle faldet til i de nye klasser.

Gennem året har skolebestyrelsen arbejdet med principperne:

- Princip for Kommunikation
- Princip for undervisningens tilrettelæggelse
- Meddelelse bogen
- Princip arbejde-samarbejde med lokalsamfundets idræts-og kulturliv
- Principper for teamdannelse

Ønsker man at læse mere om skolens principper, kan de findes på skolens hjemmeside.

Vi skal her til slut i skoleåret sige farvel til vores skoleleder Camilla Hoffman.

Vi glæder os til et nyt skoleår, med mange gode timer i klasserne.